

W trosce o bagna i ludzi

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00 | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl

ZP.26.19.2021

Osowiec-Twierdza, dnia 29 grudnia 2021 r.

**do: wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP.26.19.2021**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na usługę „Recenzowanie projektu planu ochrony Biebrzańskiego Parku Narodowego oraz wspieranie merytoryczne Wykonawców i Zamawiającego w procesie przygotowywania planu”. Znak sprawy ZP.26.19.2021.

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późniejszymi zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do Rozdziału XVI punktu 12 (str. 20-21) SIWZ pragniemy doprecyzować czy w odniesieniu do części V zamówienia jako doświadczenie uznane będzie sporządzenie przez jednego z proponowanych recenzentów odnoszącego się do inwentaryzacji i ochrony dziedzictwa kulturowego fragmentu planu ochrony terenu rezerwatu wchodzącego w skład parku krajobrazowego i obszaru Natura 2000. Obszar Natura 2000 jest bez PZO.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że doświadczenie Recenzenta części V zamówienia w sporządzeniu fragmentu planu ochrony rezerwatu wchodzącego w skład parku krajobrazowego i obszaru Natura 2000 będzie uznane do oceny oferty.

Pytanie nr 2:

Równocześnie pragniemy doprecyzować czy w miejscu załącznika nr 8 Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych we wstępnym oświadczeniu potwierdzającym brak podstaw do

wykluczenia nie należy złożyć wraz z ofertą załącznika nr 6 t. j. Oświadczenia wstępnego potwierdzającego brak podstaw do wykluczenia.

Odpowiedź:

Wykonawca do oferty powinien dołączyć oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczenia oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

1. W rozdziale XXVII SWZ Załączniki do SWZ zmienia się zapis:

a) w pkt. 6:

było:

„6. Oświadczenie wstępne potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia”

jest:

„6. Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych we wstępnym oświadczeniu potwierdzającym braku podstaw do wykluczenia”

b) w pkt. 8

było:

„8. Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych we wstępnym oświadczeniu potwierdzającym braku podstaw do wykluczenia”

jest:

„6. Oświadczenie wstępne potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia”

Tym samym załącznik nr 6 do SWZ staje się załącznikiem nr 8, a załącznik nr 8 do SWZ staje się załącznikiem nr 6.

2. W rozdziale XII w pkt. 2 SWZ:

było:

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 29.12.2021 r., do godz. 12:00”

jest:

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03.01.2021 r., do godz. 12:00”

3. W rozdziale XIII w pkt. 1 SWZ:

było:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.12.2021 r., o godzinie 12:30”

jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.01.2021 r., o godzinie 12:30”

4. W rozdziale X w pkt. 1 SWZ:

było:

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 27.01.2022 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”

jest:

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 01.02.2022 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Wprowadzone zmiany treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

ZATWIERDZIŁ:

**Dyrektor
Biebrzańskiego Parku Narodowego
Artur Wiatr**

Załączniki:

1. Załącznik nr 6 do SWZ – Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych we wstępnym oświadczeniu potwierdzającym braku podstaw do wykluczenia.
2. Załącznik nr 8 do SWZ - Oświadczenie wstępne potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia.